
1

Ničivá vlna tsunami vzniká                                     v moři.

 varovným                         může být                   obyvatelstvo                   varováno.

Některé vlny tsunami však přicházejí                   a 

Tsunami představuje                              ničivou přírodní sílu.

 Dokáže smést                          tisíce kilometrů pobřeží.

VLOŽ DO VĚT SPRÁVNÁ PŘÍSLOVEČNÁ URČENÍ
A URČI JEJICH DRUHY.

PODMÍNKY

PŘÍČINY

ČASU

ČASU

ZPŮSOBU

ZPŮSOBU

MÍRYMÍSTA ŘEŠENÍ

náhle

včas

do moře

někdy

systémům
bez varování.

Díky

při zemětřesení

neuvěřitelně

při zemětřesení

[cit. 20110420]. Dostupný pod licencí Public domain na WWW: <http://www.pdclipart.org/albums/Animals_Aquatic/fish.png>



2

někdy

Ničivá vlna tsunami vzniká                                 v moři.

 varovným                         může být                   obyvatelstvo                   varováno.

Některé vlny tsunami však přicházejí                   a 

Tsunami představuje                              ničivou přírodní sílu.

 Dokáže smést                          tisíce kilometrů pobřeží.

neuvěřitelně

VLOŽ DO VĚT SPRÁVNÁ PŘÍSLOVEČNÁ URČENÍ
A URČI JEJICH DRUHY.

náhle

včas

do moře

při zemětřesení

systémům

bez varování.

PODMÍNKY

PŘÍČINY ČASUČASU

ZPŮSOBU ZPŮSOBU

MÍRY

MÍSTA

Díky

[cit. 20110420]. Dostupný pod licencí Public domain na WWW: <http://www.pdclipart.org/albums/Animals_Aquatic/fish.png>


	Stránka 1: PU 1
	Stránka 2: PU 2

